
UCHWAŁA NR XXXVII/210/2022 
RADY GMINY RADZANOWO 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w sprawie powierzenia Gminie 
Radzanowo zadania organizatora publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej nr R-1 na 

trasie: Kosino – Radzanowo - Płock. 

Na podstawie art. 74 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371) Rada Gminy Radzanowo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego w sprawie powierzenia Gminie 
Radzanowo zadania organizatora publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej nr R-1 na trasie: 
Kosino - Radzanowo – Płock, przez Białkowo i Rogozino. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzanowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Anna Sochacka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A668E6B5-BD31-4AB2-9109-80BC0A46743D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


